
Vieta 50+ 60+ 70+ Vārds Uzvārds 1 2 3 4 5 6 7 Punkti  S-l   Sk   SB

1 1 Antra Valnere 50+ (1967) Ropaži  3/1  5/2  2/1  6/2  4/2  8/2  7/2 12 50 55 87

2 2 Regīna Pironena 50+ (1965) Bauskas novads  7/2  3/1  1/1  8/2  6/2  4/2 10/2 12 48 48 73

3 1 Jeļena Tkačenko 60+ (1961) Rīgas pilsēta  1/1  2/1  5/2  4/1 10/2  9/2  6/2 11 48 48 64

4 1 Zoja Uvačan 70+ (1944) Rīgas pilsēta  5/1  7/2  6/2  3/1  1/0  2/0  9/2 8 54 57 48

5 2 Zelma Svilāne 70+ (1951) RSV Klubs  4/1  1/0  3/0 10/2  9/1  7/1  8/2 7 45 45 27

6 3 Ausma Elaus 80+ (1939) Talsu novads  8/2  9/2  4/0  1/0  2/0 10/2  3/0 6 51 51 16

7 Valda Meire 70+ (1950) Dienvidkurzeme  2/0  4/0 10/2  9/2  8/1  5/1  1/0 6 47 47 18

8 2 Ilga Jostmane 60+ (1957) Dienvidkurzeme  6/0 10/2  9/2  2/0  7/1  1/0  5/0 5 46 46 12

9 3 Ligita Ķēde 60+ (1960) Dienvidkurzeme 10/2  6/0  8/0  7/0  5/1  3/0  4/0 3 43 43 7

10 PLUSS  9/0  8/0  7/0  5/0  3/0  6/0  2/0 0 47 50 0

* 10/2 - nozīmē, ka spēlēts ar 10. Nr (vietu) un 2 - uzvarēts. Ja 2 vietā 1 - neizšķirts, 0 - zaudējums

Sacensību vadītāja: Zigrīda Liepiņa Sacensību galvenais tiesnesis: Vitauts Budreika

Tiesnešu palīgi: Ivars Liepiņš
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Vieta 50+ 60+ Vārds Uzvārds 1 2 3 4 5 6 7 Punkti  S-l   Sk   SB

1 1 Guntars Līcis 50+ (1964) Valmieras novads 14/2  7/2  3/1  5/2 12/2  4/1  2/1 11 50 56 83

2 1 Guntars Purviņš 60+ (1962) Bauskas novads 10/1  4/1  9/2  6/1  8/2  3/2  1/1 10 51 58 82

3 2 Zigmārs Rumbenieks 60+ (1961) Bauskas novads 18/2 17/2  1/1  4/2  6/2  2/0  5/1 10 49 53 67

4 3 Gunārs Zālītis 60+ (1954) Salaspils novads  5/2  2/1  6/1  3/0 10/2  1/1 12/2 9 53 59 70

5 2 Māris Ozoliņš 50+ (1964) Ropaži  4/0 18/2  7/2  1/0 17/2  8/1  3/1 8 48 52 47

6 Jakovs Levins 60+ (1963) Rīgas pilsēta 15/1 10/2  4/1  2/1  3/0 13/1 16/1 7 47 52 49

7 Aldis Krūmiņš 60+ (1961) Salaspils novads 11/2  1/0  5/0 18/2  9/1 12/1 13/1 7 45 49 41

8-9 Valdis Kampuss 60+ (1963) Valmieras novads 13/1  9/1 12/1 15/2  2/0  5/1 11/1 7 44 49 44

8-9 3 Jānis Āriņš 50+ (1964) Bauskas novads 12/1  8/1  2/0 16/2  7/1 11/1 10/1 7 44 49 44

10 Jānis Štāls 50+ (1970) Bauskas novads  2/1  6/0 18/1 14/2  4/0 17/2  9/1 7 43 47 41

11 Raimonds Millers 50+ (1973) Salaspils novads  7/0 13/1 14/1 17/1 15/2  9/1  8/1 7 38 42 40

12 Juris Neimanis 60+ (1956) Bauskas novads  9/1 15/1  8/1 13/2  1/0  7/1  4/0 6 47 52 38

13 Egons Veidemanis 60+ (1956) Cēsu novads  8/1 11/1 17/1 12/0 16/1  6/1  7/1 6 39 43 37

14 Andris Riekstiņš 60+ (1960) Valmieras novads  1/0 16/1 11/1 10/0 18/1 15/1 17/2 6 39 43 29

15 Viktors Mateiko 60+ (1955) RSV Klubs  6/1 12/1 16/1  8/0 11/0 14/1 18/1 5 38 42 28

16 Reinis Alkšārs 60+ (1962) Dienvidkurzeme 17/0 14/1 15/1  9/0 13/1 18/1  6/1 5 35 39 28

17 Vjačeslavs Ņkitins 60+ (1957) RSV Klubs 16/2  3/0 13/1 11/1  5/0 10/0 14/0 4 44 49 23

18 Guntis Bringulis 50+ (1969) Rīgas pilsēta  3/0  5/0 10/1  7/0 14/1 16/1 15/1 4 43 48 23

* 10/2 - nozīmē, ka spēlēts ar 10. Nr (vietu) un 2 - uzvarēts. Ja 2 vietā 1 - neizšķirts, 0 - zaudējums

Sacensību vadītāja: Zigrīda Liepiņa Sacensību galvenais tiesnesis: Vitauts Budreika

Tiesnešu palīgi: Ivars Liepiņš

KoeficientiKomanda
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Vieta 70+ 80+ Vārds Uzvārds 1 2 3 4 5 6 7 Punkti  S-l   Sk   SB

1 1 Vitālijs Kravcovs 70+ (1945) Bauskas novads  7/1  9/1  2/1 11/2  3/2  5/2  4/2 11 48 54 84

2 2 Tālivaldis Rūmītis 70+ (1952) Bauskas novads  4/2  3/0  1/1 13/2  6/2  8/2 10/2 11 47 51 71

3 1 Arnis Linītis 80+ (1940) Rīgas pilsēta 12/2  2/2  8/2  5/1  1/0  4/1  6/2 10 49 55 74

4 3 Andris Burvis 70+ (1948) Dienvidkurzeme  2/0 12/2  5/1 10/1 13/2  3/1  1/0 7 51 55 43

5 Jānis Lelis 70+ (1947) RSV Klubs  6/1  7/2  4/1  3/1  8/1  1/0 14/1 7 48 52 48

6 Kārlis Barbāns 70+ (1948) Salaspils novads  5/1 10/1  9/2  8/1  2/0 12/2  3/0 7 46 52 43

7 Vaclavs Griņevičs 70+ (1946) Ropaži  1/1  5/0 13/0 14/1 11/2  9/1  8/2 7 40 44 45

8 Jānis Ozols 70+ (1951) Valmieras novads 14/2 11/2  3/0  6/1  5/1  2/0  7/0 6 48 52 34

9 Ivars Mauriņš 70+ (1944) Ropaži 10/1  1/1  6/0 12/1 14/2  7/1 11/0 6 43 47 38

10 2 Vilnis Rugājs 80+ (1939) Talsu novads  9/1  6/1 11/1  4/1 12/0 13/2  2/0 6 43 47 34

  11 -12 3 Aleksandrs Krīvāns 80+ (1943) Talsu novads 13/2  8/0 10/1  1/0  7/0 14/1  9/2 6 40 44 30

  11 -12 3 Jūlijs Heniņš 80+ (1943) Salaspils novads  3/0  4/0 14/2  9/1 10/2  6/0 13/1 6 40 44 30

13 Elmārs Balodis 70+ (1947) Ropaži 11/0 14/1  7/2  2/0  4/0 10/0 12/1 4 43 47 24

14 Juris Vidriņš 70+ (1947) RSV Klubs  8/0 13/1 12/0  7/1  9/0 11/1  5/1 4 38 42 24

* 10/2 - nozīmē, ka spēlēts ar 10. Nr (vietu) un 2 - uzvarēts. Ja 2 vietā 1 - neizšķirts, 0 - zaudējums

Sacensību vadītāja: Zigrīda Liepiņa Sacensību galvenais tiesnesis: Vitauts Budreika

Tiesnešu palīgi: Ivars Liepiņš

KoeficientiKomanda

Pārstāvniecība

Vieta grupā Vecuma

Grupa
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Vieta Komanda Vards Uzvāds

Vecuma 

grupa Punkti  S-l   Sk   SB

Punktu summa 

(4 dalībnieki)
Regīna Pironena 50+ (1965) 12 48 48 73

Vitālijs Kravcovs 70+ (1945) 11 48 54 84

Tālivaldis Rūmītis 70+ (1952) 11 47 51 71

Guntars Purviņš 60+ (1962) 10 51 58 82

Jeļena Tkačenko 60+ (1961) 11 48 48 64

Arnis Linītis 80+ (1940) 10 49 55 74

Zoja Uvačan 70+ (1944) 8 54 57 48

Jakovs Levins 60+ (1963) 7 47 52 49

Guntis Bringulis 50+ (1969) 4 43 48 23

Antra Valnere 50+ (1967) 12 50 55 87

Māris Ozoliņš 50+ (1964) 8 48 52 47

Vaclavs Griņevičs 70+ (1946) 7 40 44 45

Ivars Mauriņš 70+ (1944) 6 43 47 38

Elmārs Balodis 70+ (1947) 4 43 47 24

Zigmārs Rumbenieks 60+ (1961) 10 49 53 67

Jānis Āriņš 50+ (1964) 7 44 49 44

Jānis Štāls 50+ (1970) 7 43 47 41

Juris Neimanis 60+ (1956) 6 47 52 38

Gunārs Zālītis 60+ (1954) 9 53 59 70

Kārlis Barbāns 70+ (1948) 7 46 52 43

Aldis Krūmiņš 60+ (1961) 7 45 49 41

Raimonds Millers 50+ (1973) 7 38 42 40

Jūlijs Heniņš 80+ (1943) 6 40 44 30

Guntars Līcis 50+ (1964) 11 50 56 83

Valdis Kampuss 60+ (1963) 7 44 49 44

Jānis Ozols 70+ (1951) 6 48 52 34

Andris Riekstiņš 60+ (1960) 6 39 43 29

Andris Burvis 70+ (1948) 7 51 55 43

Valda Meire 70+ (1950) 6 47 47 18

Ilga Jostmane 60+ (1957) 5 46 46 12

Reinis Alkšārs 60+ (1962) 5 35 39 28

Ligita Ķēde 60+ (1960) 3 43 43 7

Zelma Svilāne 70+ (1951) 7 45 45 27

Jānis Lelis 70+ (1947) 7 48 52 48

Viktors Mateiko 60+ (1955) 5 38 42 28

Juris Vidriņš 70+ (1947) 4 38 42 24

Vjačeslavs Ņkitins 60+ (1957) 4 44 49 23

Ausma Elaus 80+ (1939) 6 51 51 16

Vilnis Rugājs 80+ (1939) 6 43 47 34

Aleksandrs Krīvāns 80+ (1943) 6 40 44 30

10
Cēsu 

novads

Egons Veidemanis 60+ (1956) 6 39 43 37

6

Sacensību galvenais tiesnesis: Vitauts Budreika
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